OEVJBB193/04-ro

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja 29 de abril de 2004.

Excelentíssimo Senhor Governador,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópias dos ofícios enviados ao vosso secretariado para análise.

Certo dos esforços já empreendidos por órgãos do estado nessas  questões e por Vossa Excelência em diversas oportunidades, em prol da nossa comunidade, temos a certeza de que podemos contar com sua preciosa atenção na concretização destas necessidades para a população de Bebedouro , que tanta estima lhe dedicam.

Certo de sua compreensão renovo meus amis sinceros protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

João Batista Bianchinni ( Italiano )

Vice – presidente da Câmara Municipal

Municipal de Bebedouro

Exmo. Sr.

Geraldo Alckmin

Governador do Estado de

São Paulo

PAGE
“Deus Seja Louvado”